
 
Zarządzenie nr 6/2022 

Kierownika Urzędu Miasta Działdowo 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznego regulaminu zasad realizacji zamówień publicznych 

wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 

Działdowo. 

 

     Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 w związku z art. 44 ust. 1 pkt 2 i pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 33 

ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 

Wprowadza się wewnętrzny regulamin zasad realizacji zamówień publicznych wyłączonych                          

z obowiązku stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Działdowo. 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta, Kierownikom 

Referatów Urzędu Miasta oraz pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy.  

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Burmistrz Miasta Działdowo.  

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 34/2020 Kierownika Urzędu Miasta Działdowo z dnia 31 grudnia 2020 

roku w sprawie wprowadzenia wewnętrznego regulaminu zasad realizacji zamówień publicznych 

wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 

Działdowo.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

               

           Burmistrz 

         /-/ Grzegorz Mrowiński 


